}/TEGRA

Profissionalizacgo ¢ Sociabilizagao do Deficiente Auditivo de Sorocaba
PEDAGOGIA - FONOAUDIOLOGIA - LIBRAS

sténc > Deficients

Sorocaba, 07 de Janeiro de 2022

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE

A
Secretaria da Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisd@o de Parcerias e Planejamento

ASSOCIACAO INTEGRA, CNPJ 71.567.101/0001-97, vem encaminhar a esta
Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compoe a

prestacdo de contas Dezembro/2021, indicando de forma detalhada, a aplicagao dos

recursos recebidos.

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacao de Contas;

Oficio de solicitacdo de pagamento més subsequente;

Relatdrio de Execucdo Financeira (parte | e l1);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. II, originais e copias;
Relatério de Atendidos do referido més;

Relatodrio Atividades do referido més;

Certiddes Negativas de Débitos.

Rela¢do dos profissionais vinculados ao servigo;

© ® N O v B W N p

Extrato bancdrio da conta corrente exclusiva da Parceria com aplica¢do financgira;

AIR RUVINA

Presidente
Cc\D
pemos | S
W
PMS I SECID

SECAO DE CONVENIOS E PARCER
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Sorocabn, 07 de Janeiro de 2077

Oficio: Assoclaghio Integra.

Assunto: Solicitagho de Pagamento,

Solicitamos o pagamento do més de Janelro/2022, no valor de 1S 6,74%,7%9
(Seis Mil e Setecentos e Quarenta e Cinco Reals ¢ Setenta e Nove Centavos), referente
a recursos do termo de colaboragio/fomento com o Municlplo de Sorocaba/
Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID, movimentados exclusivamente no Banco

do Brasil, Agéncia 73632-5, Conta Corrente 191-0.

Atenciosamente,

Digitalizado com CamScanner
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WELATORIO DE ENEEHCAD FIRANTEIRA
TERARSES ACHTRICRIE 8K - DEMONETISA TV AT RGHAL TIAR [1EEEITAD K BEAFEOAS
TERMG DE COLABORACAT/FORAEHT 0

ORGAD PUBLICO) PIVEFENTUNA MUNICBAL DF SOROCARA = 8 CHETARIA DA CIATANIA
ORGANIEACAD DA SOCIEDADE CIVIL INTEGIA = IROESSOMALLZAGAC D [EF, AUDETIVE [k 80#0EARA
CNIY TLAL 101 /000147
ENDERECO E CEM) WUIAT MASCAREHMAS CAMELG), G20, VILA CAMIE, CRF IR L7 8 i AnAN'
RESPONSAVEL(15) PELA OSC 0N IVAIN HEVINA < FESIEN T
o LU AT
ORIETO DA PARCERIA SERVIGO DE 1S DE MEDIA COMALEXIATIE PARA PESSCIAS £OM DEFCIRIELA AUITIVA £ BLIAS PAMILIAS
EXERCICIO 1 COMIRTEIEIAL DEZEIABIG
ORIGEM DOS RECURSOS (1)1 MUNICIFAL
| B NilMERQ UATA VigHiA Y AL l‘
B IR 11}/ TH ) a1 fusfaiy 01101 Mol L4 ﬁ‘ S LAY
B 111K 1] Jofoi/ 01 Ol 15/ . A m——" Jﬁ%
2017131 661 2i/00/1014 Y2 N

T TEMDNSTRATIVO D08 RECUIRE MEFONIVERS WO FAERE(CID
VALONER PEV(a (06 (i) J* OATA i VAR [T, i e
(LT N L7672y, N IR 7/ I

e e B

0 ToTAL DE AECURSOS PUONICOS (A + 1 C 4 D)

lD IICUMOI PRAPIION DA ENTIDAUE PANCHINA
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVES PARA O MES DE COMPETENCIA (F + F)

(1) Fonta da recursor Faderal, Batadual au Munloipal, davenio sar alaborado urm ineso para coile fonle e e,
(2) Receltas com estaclonamento, alugudls, antra autras,

Ofs) slgnotdciofs), na qualidade de represantantels) do organtiag i)

INTEGRA - PROFISSIONALIZACAQ DO DEF, AUDITIVO DE SOKOCABA

vam Indicar, na forma abalao detalhida, as despasis locorddas e pagas ni compstbnea il
DEZEMBRO

bem coino as despesas & paar no exeflclo ssaulita,

1!1 ;f\l'llvly:"‘ o
o 0 Inlwinad.

- l(
g “-H("h]"-l!*] Ve '\'Al' \ )
(M) VALOI AUT O ZA DA A APLICACKE WO B LAUINTE (
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
NATUREZA DA DESPESA
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO A ETon VALOR (R$)
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
31/12/2021 17/12/2021 GRF Czixa Economica Federal Recursas humanos (5) RS 227,46
31/12/2021 17/12/2021 GRF Czixa Economica Federal Recursos humanos (5) RS 517,25
03/12/2021 20/12/2021 Recibo de Férias Jéssica lara de Almeida Silva Recursas humanos (5) RS 802,26
31/12/2021 20/12/2021 Recibo de Vale Transporte Jéssica lara de Almeida Silva Recursos humanaos (5) RS 96,80
31/12/2021 20/12/2021 Recibo de Cesta Bésica Jéssica larz de Almeida Silva Recursos humanos (5) RS 145,00
31/12/2021 20/12/2021 Recibo de Vale Transporte patricia Ribeira da Cruz Recursos humanos (5) RS 79,20
31/12/2021 20/12/2021 Holerith patricia Ribeirc da Cruz Recursos humanos (5) RS 869,34
31/12/2021 20/12/2021 Recibo de Cesta Bisica Patricia Ribeira dz Cruz Recursas humanos (5) R$ 145,00
31/12/2021 20/12/2021 Reclbo de Vale Transporie Aline Marchetti Recursos humanos (5) RS 114,40
31/12/2021 20/12/2021 Recibo de Cesta Bisica Aline Marchett] Recursas humanos (5) RS 145,00
31/12/2021 20/12/2021 Holerith Camila Aparecida Yavier Pires de Lima Recursos humanos (5) RS 1.541,26
31/12/2021 20/12/2021 Reclbo de Cesta Bisica Camlla Aparecidz Xavier Pires de Lima Recursos humanos (5) RS 145,00
31/12/2021 20/12/2021 Recibo de Vale Transporie Camila Aparecidz Xavler Pires de Uma Recursos humanos (5) R$ 184,80
31/12/2021 21/12/2021 Holesith Jéssica lara de Almeida Silva Recursos humanos (5) RS 1.200,40
31/12/2021 21/12/2021 Holerith Aline Marchetti Recursas humanos (5) RS 1.701,72
21/12/2021 22/12/2021 NFSe 3508 e conra'?iiiGSde < ms&mr_ia Jecnica i Outros Servigos de Terceiros RS 494,15
Terceiro Setor e Educagao Ltda

31/12/2021 27/12/2021 DARF Secretaria da Receita Federal do Brasil Recursas humanos (5) RS 433,54

TOTAL| RS 8.842,58

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, so
comprova a exata aplicagdo dosr

b as penas da Lel, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal,

ccursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aproﬂi proposto a0 Orgdo Concessor.

‘ /&\ =, /
LOCAL e DATA: 1 Sorocaba, OXde Janeiro ¢ 2022 R
DIRIGENTE: 10sE VAR - PRESIDENTE

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N2 CRC

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME

(nome, cargo e assinatura)

CRC 25P038804/0-1 - CNPJ: 15.776.634/0001-08
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NELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
IEPARSES AO TERCEING SETON - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS £ DESPESAS
TERMO DE COLARORAGAO/FOMENTO

OREAD PO PREFECTURA MUNICIPAL DF SOROCABA ~ SECRETARIA DA CIDADANIA
ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CVIL INTEGRA - FROFISSIONALIZAGAD DO DEF, AUDITIVO DE SOROCABA
CNPY TLA67.101/0001.97
ENDERECOECEP MUA] MASCAIENHAS CAMELO, 626, VILA CAMPOS, CEP| 18,017-019 - SOROCABA/SP
MEAPONSAVEL(IS) PELA O8C JOSE IVAIIRUVINA - PRESIDENTE
o 106,051,660 30
ORIETO DA FARCERIA SERVIGO DF PAE DF MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA AUDITIVA £ SUAS FAMILIAS
EXERCICIO 2021 COMPETENCIA: DEZEMBRO
ORIGEM DOS RECURSON (1)) MUNICIPAL
DOCUMENTO ‘ NUMERO ! DATA , VIGENCIA ] VALOR MENSAL - R$
Twr e Colaboragho/Fomento ne ] 2017/21,061 [ - 2/07/2017 | 01/07/2017 2 30/06/2018 RS 791,26
Aditarento n® 04 \ 2017/21.661 ‘ 20/06/2018 01/07/2018 4 30/06/2019 RS o - 1.439,05
Adlarainto i 02 I 2017/21,661 ; 28/06/2019 01/07/2019 3 30/06/2020 RS 6.745,79
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVELS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O NEPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N? VALORES REPASSADOS (RS$)
10/12/2021 11 B.147,79 10/12/2021 197289 RS 8.147,79
0 DO MES ANTERION [3 3.562,56
MEPARSES PUBLICOR NO MES DI COMPETENCIA RS 8.147,79
‘ COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 28,03
OUTRAS IECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AIUSTE (2) R$ =
L O NECURSOS PUBLICOS (A + B C 4 D) RS 11.738,38
PROPIIOS DA ENTIDADE PARCEIRA : RS ]
ALDERECURSOS DISPONIVEIS PARA O MIS DE COMPETENCIA (€ 4 F) RS 11.738,38 |
(1) Fonta do recuras) Padaral, Estadual ou Munlclpal, devendo sar alaborado um anaxo para cada fonte de recurso.
(2) Rovaltan com estaclanamento, alugudis, antre outras,
Ofs) algnatdriofs), na qualidade de rapresentante(s) da organizagior :
INTEGRA - PROFISSIONALIZAGAD DO DEF, AUDITIVO DI SOROCABA 0
Vo nilear, ha foiiia abalxo datalhada, as daspasas (hcorildas a pagas na compatancla da: L
o D Gamo as despesas o pagar no exerclolo seguinte, : X L e
) DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA — e F"I B ,': -
e o Il ]ul|‘l1 CATH AL ¥ DA DESPESA ’lulouonlnuw VALOR —~ } N II.H_.;’ s i e |
R | e e i t. e
e DEZEMBRO 2021 T ";'. T S
e s DEZEMBNO. T roericind| EONNUSRISE
: ' I..'l »,[ . mm 2021 T . E : -il -
DIMORD _ 2021 s Y
e oh ; DuIMSAO 021 PET
= e 2021 i
. M b3
- ] 1
1 g i = g ° ey
= S | o )
o1 ¢ beneficios,
a8 madiante o
Pt

e e
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAO DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (R$)
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
30/11/2021 06/12/2021 DARF Secretaria da Receita Federal do Brasil Recursos humanos (5) RS 414,96
31/12/2021 17/12/2021 GRF Caixa Economica Federal Recursos humanos (5) RS 227,46
31/12/2021 17/12/2021 GRF Caixa Economica Federal Recursos humanos (5) RS 517,25
03/12/2021 20/12/2021 Recibo de Férias Jéssica lara de Almeida Silva Recursos humanos (5) RS 802,26
31/12/2021 20/12/2021 Recibo de Vale Transporte Jéssica lara de Almeida Silva Recursos humanos (5) RS 96,80
31/12/2021 20/12/2021 Recibo de Cesta Basica Jéssica lara de Almeida Silva Recursos humanos (5) RS 145,00
31/12/2021 20/12/2021 Recibo de Vale Transporte Patricia Ribeiro da Cruz Recursos humanos (5) RS 79,20
31/12/2021 20/12/2021 Holerith Patricia Ribeiro da Cruz Recursos humanos (5) RS 869,34
31/12/2021 20/12/2021 Recibo de Cesta Basica Patricia Ribeiro da Cruz Recursos humanos (5) RS 145,00
31/12/2021 20/12/2021 Recibo de Vale Transporte Aline Marchetti Recursos humanos (5) RS 114,40
31/12/2021 20/12/2021 Recibo de Cesta Basica Aline Marchetti Recursos humanos (5) RS 145,00
31/12/2021 20/12/2021 Holerith Aline Marchetti Recursos humanos (5) RS 1.541,26
31/12/2021 20/12/2021 Recibo de Cesta Basica Camila Aparecida Xavier Pires de Lima Recursos humanos (5) RS 145,00
31/12/2021 20/12/2021 Recibo de Vale Transporte Camila Aparecida Xavier Pires de Lima Recursos humanos (5) RS 184,80
31/12/2021 21/12/2021 Holerith Jéssica lara de Almeida Silva Recursos humanos (5) RS 1.200,40
31/12/2021 21/12/2021 Holerith Aline Marchetti Recursos humanos (5) RS 1.701,72
21/12/2021 22/12/2021 NFSe 3508 Delta Contabilidade e Assessoria Técnica em Outros Servigos de Terceiros RS 494,15
Terceiro Setor e Educagdo Ltda

31/12/2021 27/12/2021 DARF Secretaria da Receita Federal do Brasil Recursos humanos (5) RS 433,54

TOTAL| RS 9.257,54

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N2 CRC
(nome, cargo e assinatura)

1
VIS

- DELTA ¢ONTA§ILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME
CRC 25P038804/0-1 - CNPJ: 15.776.634/0001-08

(-’
N Aanna sAD
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A Documento de Arrecadacgio
g Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ ann 0 lnl -
| 71.567. 101/0001-97} INTEGRA-PROFIS SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCA J
Peorfodo da Apuragho e |I 1 ( In an! un Anto Hnm 1o do Doauento Pagnr ssta docamento st
Novembro/2021 b 20/12/2021} ( 07.16.21 337.5087841-0J
Observagios T :
N°® Recibo Declaragio: 5000001 4776129 Valor Total o Doouments
Composigdo do Documento de Arrecadagio
Cédigo Denominagiio Princlpal Muilta Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA ‘SI;GURADO-tMPI“:(‘iAD()/AVlILSll 414,00 414,06
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVUL S0
PAI11/2021 vencimento:20/12/2021
Totais 414, 96 414,00
........ f -) ago com R(’( ursos
MUNICIPAIS / SECID
| Termo de Colaboragdo n®
‘, JO’/) _/,77&21(_9?/'
RJ e \
SENDA (Versdo:5.0.5) Péagina:  1/1 031272021 0&45:21J
85840000004 3 149603852130 540716213371 50876410564 4 AUTENTICACAO MECANICA

.............................................................................................................

Documento de Arrecadag:-‘io de Receitas Federais

CNPJ: 71.667.101/0001-97
Nimero: 07.16.21337.5087641-0

m" Pagar até: 20/12/2021
Valor: 414,96
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Fapalho o resume da folha mensal referanta ao mbs de WOERBROI 2621 Pagrs 7

Binjiaes G348 - (W10 CHANTER |G SOAMMNLLCN G A E MAATIC) SRS fdife S - )T AT AT
P SUIAC) G AL CAASEAPLE RS EAfseh Il S A5 MITOAHAICSS ESTICAIEN S
e 4 ’ 7 ] s
Praymmaos L 7R L 7F nm o o0
(mscomos ABG 73 b 7% Vi 9 666
heguiteten 840813 498,13 2] o “w
s (MG 691104 591100 000 999 650
usa AT RN 89114 (7] Y15 550
linsa (1101 628677 52477 950 000 566
e FOTH GNF 8Y, 591106 S91100 90 77 500
OIS ONs aY AT7 81 A11 87 000 22y o
fase FOTH Tosl 911,00 591104 0.0 0w o
ToAs 118 Al 87 47287 000 o0 090
Abvirs & P ey 1 Tinratardin 1) hidaein Vaae Vatarriacm Wibear & Cimeim T
Analitico GPS - Empresa NORMAL - Simples nio optants . 2
e I e L BAT  Temmen | Woms F e “96
e 4 7% $9110m SHI nun! Warar- racm 5%
{ mprmganses e, Faenba 127

) H§ 414,06 | Asemiariados mbs srieror | A$ 000 Conmrtnigho sndeal 3 0.00
A5 ¥ unrul s 0,00 | hesatarados més s 0,00 | Mensakdade rs 0.00
P8 Conratanes s 0,00 | hssatariados més postensr 73 000 | Comritnsgho condederatva RS 000
] s 0,00 | Rescisso mes i} 000 | Taza asvstencial RS 000
o "3 47287 | Pencssio mbs posterion 73 000 | Reversio saacal RS 0.00
o s 0,00 | msbnomos mbs 3 000 | Patronal a3 0.00
CRRE mibs postenorn ns 0,00 | musbromos més postenor RS 0,00

DA 1y 0,00

156 suttmoms g 0,00 .

E.

Pars empresas em Produgao Real a partir da 4* fase do eSoclal, conforme Instrugao Normativa RFB 1.787 de 2018, as
mrmuurmum«:‘ucumwanmymazmamgm.
posteriarments apuradas na DCTFWeb, E, informacbes relativas a compensagbes de INSS deverdo ﬁhm
o 6CAC através de PERIDCOMP, rmmmmwmummam "f 5
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'E I 5 GRIF = GUIA DI RECOLHIMENTO DO FGTE
GIRADA M 16/12/2021 10411400

FUNDR D8 GARANTIA 00 TEMIO OF SEIVCD
GIRTR o« gmiree 8,40

OLCRAKRO dOCTAL/NONB : ' 02-DUL/TELERONT,
INTHGRA PRONTSS TONALLAACAO 1 SOCTANLLTZA (0015) 30320012
L YT T 08~ REMUNERAGAO 06-QTOE TRABALUADORES — |07-ALIQUOTA vors
6an 1 2,843,730 1 B
OR-0OD RECOLHTMENTO 00D RICOLITMINTO LOSINBERIGAO/T PO ( 1) 11 =COMIIETRNC TA 12=DATA DI, vm.,mmrt-
11 J 0179809 71.567,101/0001~97 1272021 07/01/2022
WW La-ENCARGOS i 15-TOTAL A RECOLHER |
ecurs
ago com 427, 46 0,00 227,46

CIPAIS /SECID |

Termo de Colaboragdo n®

YWVALOR FGIS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2022%*

0050874 156710100010 AUTENTICAGAO MECANLCA
' E I 5 GRF' = GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GIKADA kM 16/12/2021 = 10:11:00
FUNDO D GASANTIA DO TEMPO OF SEAVGO
GI'LP = SEFLP 8,40
[ 01-RAMAQ 8OCTAL/NOME [oz=bpn/TELEFONE
INTEGRA PROFLSSLONALLZACAO E SOCLABLLLZA  (0015)30320012
| 03=rpAs 04=8IMPLES 05~ REMUNERAGAO 06=QTDE TRABALHADORES 'mm FaTs
' 4‘ 639 1 2.843,30 € 8 Ny

001 HECOLUIMINTO L0~ INGCRIGAO/TIRO ( 0 )
|
017980-9 | 71.567.101/0001-97 |
3 :-a‘ a— "‘ B
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Pagamento de outros convénios

NAQENGNA44
UITUUUGU s

711212021

07:42:03

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/12/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 07.42.,03
9151609151

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOROCABA
AGENCIA: 191-0 CONTA: 73.632-5
EFETUADO POR: JOSE IVAIR RUVINA

==z=s=====

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85870000002-2
18766005

Data do pagamento

CNPJ/CEI/CPF

COMPETENCI A

CODIGO RECOLHIMENT \(;\?P
VENCIMENTO \3\\§4

VALOR DEPOSI

LS .
‘ﬂ.l.ul l UI.G.L

~c\2
,\0 (3 (J @,‘OU
Pagamento agenga o 1$4

Atencdo: Esta transagio joit,gafr’avaliacao

de seguranca e sera pro:eS}da/aﬁos analise.

O comprovante definitiw

t somente sera 0
apos a quitacao. RS /M

-

Assinada por J391 ARLY CONCEICAQO GIARDINI ARROYO
JD632749 JOSE IVAIR RUVINA

Transacao efetuada com sucesso.

17/12/2021 07:38:47
17/12/2021 07:42:03

Transacao efeluada com sucesso por: JD632749 JOSE IVAIR RUVINA,
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'E I s CH¥ ~ GULh B VROAMIMENTO 6 FOTS
CEEADR WM 16/32/202% = 10:09:32

PUAKRS (B MBI R) A7) R AI9111;
Griv = sEriv 8,40

01 Bl AL e ' T s iz ome .
|
IWIRGIA VIROK LBSLONALL IR ¥ SO0 L EBL LI LA |  (6015)30320012 |
| e e B < _— - v . — - RN .
03-¥¥hs DA~ Imyizs Il/,,vmmy;y, CEATR, TEISIAI SIS GI-HLEITS. 7S e
594 1 | 6,455,794 s ‘ 2 |
et = VTS SRS Y - . -
UBSLOD PREAMIMNT G G810 var/m s iy G- 10U RICIOI IR0 # ) 1 I ~CAMIENIIEL B ITJ?M U2 VALIDADE
1% 017980=4 | 71.%67.101/0001~97 12/2021 l 07/01/2022
K = | l___ .
13 L o s sz [ isroma b v
< |
pago com Recurso 517,25 0,00 517,25
M f SECID . B
5 ne *PYRBIOK ¥ b KECOLKER BTE O DIB 07/01/2022%*
Termo de Colaborass
w Mh dl oo/ \
660050274 1567101006010 | BUTEZNTICACRO MECANICE

GP? ~ GUIA UE PECOLEIMZNTO DO PGTS

'E l 5 GERADA WM 16/12/7021 - 10205232

ORIV = BEFLP B.40

Digitalizado com CamScanner
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Pagamento de outros convénios o
STSHE . STSTEMA DF TMEORMACORS WMNCO 1) WOASTI iy
17/12/2621 - MITO-ATENOIMENTO - 47,4743

6191066191

COMPROVINTE DE  AGENMDAMENT()

AGENCIA: 1916  CONTA: 73.6322-5%
WNINA

EENAENE N
Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de RBarras 85810000005 Y5
ig7¢02ece L5 b 2
Data do (ﬁﬁw

\

=S e
VALOR G o no “\C?P‘\ a@?ig
‘ g
a0
)

CO\ 51
%" >
/.,;éf it

""’vcouosncaoemmmvo 17122021 ©
WE32749 JOBE VAR RUVINA 17122021 0;
Transagso efetuada com sucesso,

Transacho elehiada com sucesso por J0B52743 JOBE TIAR FRUVIA

Digitalizado com CamScanner



FRACIONAMENTO DE FERIAS

: 'IVO SOROCABA
lNTEg:II?:TOEF 18. SOCIABIL ZACAO DEF.AUDITIV

SAMPOSSorocaba
CAMELO 626, V. ¢
Rua MASCARENHAS

CON RATADO:
JEQS:CA JARA DE ALMEIDA SILVA
CFF: 385.057.478-44

ea INTEGRA-
do em 02/10/2020, pela Empresa I

g-44, admiti o fracionamento das

385.057.47 L e concordo comM
ESSICA 1ARA DE ALMEIDA SILVA, portador de CP¥ .97 dedaro qu
Fu. JES 2

= e ALAITIVO SOROCABA CNP) 71.567.101/0001

934 - INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
AVISO DE FERIAS

NOTIFICACAO

Colaborador: 15 - JESSICA IARA DE ALMEIDA SILVA
C.Custo....... 3 -MUNICIPAL
Fungio....... ORIENTADOR SOCIAL

CTPS......... 3850574-7844-SP Admissdo: 02/10/2020
PERIODOS
AQuiSIGaO....................... de 2 de outubro de 2020 a 1 de outubro de 2021

Gozo de férias....... ... de 03 de janeiro de 2022 a 17 de janeiro de 2022
Dias de abono pecunidrio: 0,00

Retomo.............ccocit 18 de janeiro de 2022
BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAO DAS FERIAS
Faltas ndo justificadas Salario base Base de célculo
0 1.300,98 1.300,98
30005 Féras 15,00 650,49 91015 INSS férias 7.50% 65,04
30993 1/3 férias 650,49 PSR L (L .

Pago com Recurso_sw
MUNICIPAIS / SECID

Termo de Colaboragdo n2
19, w66/

N\
RS &T

N\
Proventos: 867,30 Descontos: 65,04
Liquido: 802,26
Pelo presente comunicamos-the que, de acordo com a lel , ser-he-8o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito, o a sua disposigao
fica a Importancla liquida de RS 802,26
V:'xgn':: Oltocentos o Dols Reals o Vinte o Sels Centavos
a ser paga adiantadamente,
Clente: Sorocaba - SRy 03/12/2021
| A IS. SPCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO
—SADanADA.
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FRACIONAMENTO DE FERIAS

CONTHATANTE

RS R AR sovoom
CONTRATADIO)
SR s

Fu, IBSBICA TARA OF ALMEIDA BILVA, portadar de COF 38505747644, admitids am 02/10/2020, pes Empress INTEG
PROF IS, BOCIABLLIZACAG DFF AUCLTIVO SORCCARA CHIPL 71,567, 101/0001 97 dedao que conrds tmm o fraconaments
férian, confanme artigo 134 da (11

610 Desde que haja concordanda do empragado, as 1éras poder i ser usfridas s #é trs periodos, srdo que um deles
poderd sar inferor & quatorze diss wrridos & os dermais 0o poderdo ser ifanores a ono das crndos, ads um.

Pago com Recursos
Perlado squisitive de 02/10/2020 & 01/10/2021 T MU‘\:”CWNS/ SECID
Eoiiaa s h _ ermo de Colaboragégo n2
BT, Rs ;
5 ol - i - - : "|

)
N

71.567.16
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INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA

Aviso prévio de férias
(s scordo com o AT, 125 da CLT, participando no minimo com 30 dias de antecedéndia - Lei 7414/85)
Notificagao
Periodo aquisitivo
P“ooom“e“"ws 0211012020 3 01/10/2021

C\D
JCIPASS | S Periodo de
M {aboragao "\ oa0ir2022 3 17/31‘2322

Nome  : G234 - INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF AUDITIVO SOROCABA
Inscrigho © 71.567.101/0001-97

Enderego : Rua MASCARENHAS CAMELO 628 - VI CAMPOS - Sorocaba - SP

Dados do colaborador

Nome 215 - JESSICA IARA DE ALMEIDA SILVA

Fungio : ORIENTADOR SOCIAL

Admissio : 02/10/2020 CTPS :3850574 Série CTPS :7844 - SP
Balsrio atual : .

Digitalizado com CamScanner



- G222200854310116000
2001212021 08:56:32

'mal Om contas mcnu

INTEGRAPROE I8, BOMOC

1910 Mr— Pago com Recursos

e MUNICIPAIS / SECID

Termo de Co\a&o&agéﬁ? né

IRBBICA IARA U OE!

s A BILVA M09 w 6

RS

002,76

0 \

MNosts data

JOBIZTAD JOBE VAR RUVINA 20/12/2021 08:55:31

JBO10B33 MARLY CONCEICAGD GIARDING ARROYO 20/12/12021 08:56:32
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Tranaterdineln sntre contas diversas e —

INTEUIRA PIROFIR BOROUARA

IGAQ GIARDINI ARROYO
JORAZPAR JOBE IVAIR RUVINA

Trmnnapho efeliada com sicensy

2011212021 08:68:00
20/12/2021 08:50.50

Yrewayho SRRRTR SO soewes por: JOUSEYAS T TR RUVIRE:

‘ Péagina: 6
Empresa 034 « INTEGRAPROFIS, SOCI Bmelwm Sorocaba/SP - CNPJ:71.567.101/0001-07
Colaborador: 16 < JESSICA IARA DE ALMEIDA 8

Perfado/Ano de utilizagho: 01/01/2022 a 31 ya0aMUNICIPALS / SECID

Y 1 o 00
Incggge cotaboragae™ Valor unitario Valor total J
8 " r\')l 4,40 !n
AR ' 440 96,80

de "Vales transportes" acima discriminada, para
© valor dos vales fornecidos até o limite de

Digitalizado com CamScanner
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e m————

3.
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Tranatarbrnioin srtrs corias diversas

i Mo bty

Homr T ECAABTUINS, SIS Iy

Aybinin 1A i = A ru,:(,'\}(',{,) ’

Comiin ronrmi ey 189/ Va ;';‘r) addy ceCiD

\UI) 1S / ’% i \

‘/\\)N A

L L ( ‘6 \"’-.()U{;) O ) \

Viimrian AT ﬂmdmﬂﬁ U6o!

Piglsriin WA _)4/)’ / e \

Canita it e 165457245 . . )

e 19,20 P

Owativinghi 0 v, am—

{imtn Hevsta data :

I T 1083 AL COMCE KA

S OB5 MM’! / '/ﬁ“} N rmmmv H’Pf/ 48]
SOATZTTAS JOSE AL P/ iA

Trmnsas,be; ofshindm comn sicnss

01212021 0B AT 39
WAU21 085157

Tonnwmeioer wlwiiindn cinn siicmssn por. JA52745 JOBE TR B AiA

Hecibo de vale transporte
Ermnprass; 934 « INTEGRASHOFIS, SOCIABILIZACAO DEF AUDITIVG SOROCABA
Colaborador, 14 - PATIICIA FIBEIFRG DA CHIUZ —

PerlodolAno de ulilizsgso 010112022 » 31’41’”’”?’400 com Recursos
=]

Soroczabal/SP - CNPJ.71.567.101/0001-97

—

Quant, |Tipo PPPRTRTVad 150 1S l ()EC‘D Valor unitério Valor total
15 |URBES e — o 4,40 79,20
Term 4,40 79,20
Rocobl de INTEGRAPROPIS,

minha utilizagio no refsrido periodo,
6,00% (Bels por conto) do meu salsrio,

de "Vales transportes” acima discriminada, para
o valor dos vales fornecidos até o limite de

Borocaba, 31 de Dezembro de 2021

<A
Tnfemial
i
=

¥
SRS _.

. - E
"‘I-flllli

[

i)

DA CRUZ

RG: 4 F: 285.169.478-23

15/12/2021 16:16 - SCI Amblente Contsbil UNICO
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TinitutuiRiintn wibim wiiiton v ne

sl

Wiiin
Aighitdi
FHINR ot 0

LR
1909

il

Mo
AT LR
1hivss
LD
Hsliaudy 0

IET A VAR, i b
"", 'W’ (i

P il s 1)

0 M;;Wﬁ
UL (N | A A

¢
gl l;\nw:ml Wit
Jor

=

WAL IR AN Aot
SMAHTAN 0 o WA

it Wl Al i1 ot

1 IR 0 ATTBAATAR 60 100 0

DUBAS INTRONASRONIS, BOGIABHIZAGAD DEF AUIVG SOMOOAA
IUA MABGARENI AB DAMEL O, 150 1)k VA TANS SO M At

JO6! o )
g}

1 P AN s Py A
Vioar 2

NI My
NI A

WEHI) U PAAMENTO D8 b

el o e ) 1oy

4 Name He el
OIS FATIIGGIA NS 1A G112

llﬂl ABIBAID  Figho PBICOL 0 (A)

| vmm Pt ntotiole
| mi 198 i o
| llmmnml

[ pago com Recurads

Gl tes easter, 4

NN

PF I AR sy 128 5 sh1 44 4

MUNICIPAIS [ SEC|D
Tarmo de Colaboracgo n

Jol 4 w16b

| "%

HEFEREN At 3

1 Y74 s
wa "
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nola antie contas diveraas

INTEGHA FROFIB, BOROOARA
ALIRY

Fanapn

Pago com Recursos
CID
MR MIIIM\}IN!‘&‘ PRl / -

don®

[ o

2084 laborag
Termo de Co
ALITNET
wo | 04 ) 6b/ &
0
—— A\
O GIARDING ARIROYO \
JDBA2 740 JOBE IVAIR {UVINA
Transagho efeluada oom sucesso,

Tiawnoho wiwtunda com wioaso o JOG33740 JORE VAT ROVINA

2011212021 0WA716
201212021 0B:61:67

[Nome: PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ
43 Sérle: 00248 UF: S

I -
BISII.Q.EE.GHIA.EASI#A Pago com Recursos

esa INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCAI
de RS 145,00 (Cento e quarenta e cinco reals). g

MUNICIPAIS / SECID |

Termo de Colaboragsione | 5
Jor , weer |

RS
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Transferénclia entre contas diversas

Debltado

Noma INTEGRA-PROFIS, SOROCABA P
Agdnila 1o 4

s )D
Conta corrante Um“\-;-"““o ("()“‘ \;\(\( A »(

( ,\\‘
Creditado N\\)N\( “)I\\‘ I \ 0
Nome INE MARGHETYY o, o\ 3HOY aGa
Agdnoia 0 .\T‘( (‘T\” ‘J © (0/
Conta carrente J«( ) ( 1 I
Valo - ’
Destinagao ] ¢ et
Data g
Asginada por JB010H53 MARLY CONGEIGAO GIARDINI ARROYO 20112/2021 08:69:04
JDBI2740 JOSE IVAIR RUVINA 20/12/2021 08:50:50
Transagho ofotuada com sucenso

Transagio efatuada com sucanso por, JDOB2740 JOSE VAIR RUVINA,

Recibo de vale transporte / Pagina: 2
Emprasa; 034 - INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO- sGRW Sorocaba/SP - CNPJ:71.567.101/0001-97
Colaborador: 13 - ALINE MARCHETTI — «Q \D
0¥ O SE(’ ($)
Perlodo/Ana de utilizagho: 01/01/2022 a 31/q<420‘22 pad op\S | o 0P
Quant. [Tipo 4 _at\ \Ql‘(’ L A0V 36 \ Valor unitario Valor total
26 |URBES \ W ol “O\O™ £ o@l PO 4,40 114,40
7 0 ” - \ 4,40 114,40

"

)/@

a quantia de "Vales transportes" acima discriminada, para

minha utilizaglio no referido periodo. Autorizo ar-d6 meus vencimentos o valor dos vales fornecidos até o limite de

6,00% (Sels por cento) do meu salérlo.

Sorocaba, 31 de Dezembro de 2021 < S ! ; \I\'\

ALINE MARCHETTI
RG: 479999211  CPF: 374.853.708-55

HUR CONTABIL 15/12/2021 16:16 - SCI Amblente Contabil UNIC
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome INTEGRA-PROFIS. SOROCABA
Agéncia 191-0
Conta corrente

Creditado

Nome
Agéncia

Conta corrente
Vaior
Destinagao
Data

- /
Assinada por 15910833 MARIVLONCEIEAD GIARDINI ARROYO 2011212021 08.68,30
JD632748 IR RUVINA 2011212021 085859

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por; JD632749 JOSE IVAIR RUVINA.

Pago TonT Recursos

MUNICIPAIS / SECID

Termo de Colaboragdo n®
I (3 / e

RECIBO DE CESTA BASICA

Nome: ALINE MARCHETTI

CTPS: 039324 Série: 00386 UF: SP RS é% J

Recebi da empresa INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA a CESTA BASICA. Referente&o més
12/2021 no valor de RS 145,00 (Cento e quarenta e cinco reais).

B\ 20)521% Cuidtve.

Local Data Assinatura

Digitalizado com CamScanner



s l Consultas - Emissao de comprovantes

(3312008503068221
20/12/2021 08:54:14

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO

20/12/2021 -
0191000191

CLIENTE: INTEG
AGENCIA: 0191-

ID: wiﬁ 122a11433 95091545’
CNPJ DO PAGADOR: a 71.567,10170001-97
VALOR: JD 1.541,
DATA: /ﬁz/zen - 08457

PAGO PARA: Camila A
CPF: %%%,027.438-**
CHAVE PIX: 35402743835
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: ©0000000000280522171

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transagdo pode ser tarifada em até 9,99%,

com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 20/12/2021 - @8:52:43

DOCUMENTO: 122001

AUTENTICACAO SISBB: ©0.BD8.4FF.F(C08.052.63D

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

Aoan 7170 ceTo

00934 INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 CEP 18017-013 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.567.101/0001-97

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més: Dezembro/2021

Cédigo Nome do Colaborador

Centro de custo: 3 - MUNICIPAL

000012 CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA

CBO: 2516-05 Funcao: ASSISTENTE SOCIAL

Admissao: 12/06/2017

CPF: 354.027.438-35 PIS: 162.51781.85.9 CTPS: 036562 Série: 00319

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.611,12
i 4,00%
266 | Premio Permanencia Pago com RECU rsos : 64,44
91005 | INSS 9,00% 134,30
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboracao 2
VIR, / W66 A
RS
N
Depdsito em conta ‘ Totais| 1.675.56 134,30
Banco de horas: Banco:
00:00 + 00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDO R$ 1.541,26
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.611,12 1.675,56 1.675,56 134,04 1.541,26

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

1y/ | Assinatura do Colaborador:

HUB CONTAB|L

Q)\"W\L.Qn AQYQ & in;\a

SCI Ambiente Contébil UNICO
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BIBAD « BEBTEMA DB ENFORMACORS BANCO DO WIAS T
Ww/aa/a00 . AUTOATENDLMENT (6 o B BA 14
0181000101 LUER]

Compravante Pl

CLTENTE L INTRARA -DROF TS, SOROCARA
AGENCIAT @101 -0 CONTA| LARL PR

ROBIE A TRANSACAD

.................................................

10 unuuommumunum
CNIY DO PAGADOR | 71,067, uu 1 w
VAL |

DATA( :g t{k \)Ml Jmu
PAGO PARAI  Camiln A n\n)(‘

CREL %% 027 a0 s «\)( \S |

CHAVE PIX; Ao
INSTITURCAD) 108 ¢, ,U(
AGENCIAT G061 \- Q/ '

TIPO DE CONTA L \Conta Pagam ‘hﬂ

Notificacao enviada anx'i;él:/:O:;.

Anedh

DOCUMENTO! 122002
AUTENTICACAO S180:  \ 7710, c2¢.A88.7¢9.7¢2

Contral de Atendimento nn

4004 0001

Consultas, Informacons o servicos transaclonals,
SAC By

OROO 720 0722

Informacoss, reclamacoas, cancelamento de produ -
tos e servicos,

Ouvidoria

0noe 729 s61

Reclamacoss  nao  soluctonadas nos  canais
habitunis  agencin, SAC & Demats  canain de
atendimento,

Atendimento a deflclentes auditivos ou fala
OB00 720 Gonn

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
o outros produtos o servicos de Ouvidoria,

Nome: CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA

CTPS: 036562 Série: 00319 UF: 5P

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

Termo de Colabora¢do ne
/9 / \2( 66/ N

R [\

Recebl da empresa INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF, AUDITIVO SO
12/2021 no valor de RS 145,00 (Cento e quarenta e cinco reals).

MWMWO més

be. ooflaler —&M—MMM

Lacal D.t.

Assinatura
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B1ENHN BIBTEMA DE EHEORMACORS WANED D BIRAST)

/1) 161 AITOATENITAENTG i 54, 1A

wivleeaiul CCFE
Compravante i

COTENTE T TNTEERA - BROETS . SOROEARA

AGENCIAT @101 CONTAI 19,6006 .
SOMRE A TRANSACAO _ (0

0 ronnnuum nu!llu MH

CNIY DO PAGADOR | w,‘l)mt ¥ e \V
VALON | ‘

0
DATAI i/ :m«“m«m " (';'5() 0
PAGO PARAL  Camiln A X 1\ Ling ‘\r‘
COP | %% @u7 Ada.
CHAVE FING ABAGZ7ANNAN
INSTITUTCAD) ARIAGLI6 WU I+
AGENCIAL G0 - CONTA)
1o m ﬂlﬂll Conta Paganme

O\

M“‘“?}(}” | .
m;u:mm A

ENNEEREN .,o« -

hu \nmulo podo ser tord nd&‘d i Q,m
€0 v-lor Mlm do w
mnlﬂuuo anvudl ol zo/u/ml : mn'mm

OOMINWI 122003
AUTENTICACAD STSM0 G 0AL, 008, 780, 00K, €12

-

Central de Mendimento Bl
ABOA LOOY

Consultas, informacoss o servicos transaclonals,

SAC i
OROO 729 G722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos o servicos,

Ouvidoria

onee 720 S6478

Weclamacoss  nao  soluclonadas nos  canals
habitusis  agencin, SAC & Demals  canals  de
atendimento,

8 88 .0 by Al ddinn nir #ats

Roclbo do vale transporte
Empross; 034 - INTEGRAPROFIS, BOCIABILIZACAO DEF AUDITIVO BOROCABA

Colaborador: 12 - CAMILA APARECIDA AAVIER PIRES DE LIMA
PerlodolAno de utlizagho: 01/01/2022 s 31/01/2022.

Pagina: 4
BorocabalBP - CNPJT1 567 101/0001-67

Quant, |T) Valor unitério Valor total
47 |URBES Pago com Recursos 4,40 184,80
N Total 4,40 184,80
MUNIClPAIS / SECID

Rocobl de INTEORAPROFIS, & quantia de "Vales transportes” acima discriminada,
minha utilizagho no referido perfodp, n " ompnu o8 ’Z‘ mous mentos oy
6,00% (Bels por conto) do meu salérlp, /9~/ ? TIIE-E00 VSEY TV
Borocabn, 31 de Dezembro de 2021 R$

\
\ RO: 340818006  CPF: 364,027 438-35

VO/12/2021 18R .« B At anta C anidbll INIEO
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G331210756027512017

‘ J 21/12/2021 07:59:57

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome INTEGRA-PROFIS. SOROCABA
Agéncia 1910
Conta corrente 73632-5 (505
R U
Creditado — %0 QOm
Pa \S
Nome JESSI VA 3
Agéncia N\\& Co\abo 6 0 /
Conta corrente \ 243353\0 de \.u
\ 1ot
Vaior \ ‘ﬁ\mo\p (:) ,
Destinagdo \ 0 ./
Data Nestadata
7:53:53
Assinada por J3010RAXMARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYO 21/12/2021 0

JD832249-JOSE IVAIR RUVINA 2111212021 07:59:57

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JD632749 JOSE IVAIR RUVINA.

00934 INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 CEP 18017-013 SOROCABA/SP
Referente ao més:  Dezembro/2021

CNPJ: 71.567.101/0001-97
Cddigo Nome do Colaborador Centro de custo: 3 - MUNICIPAL
000015 JESSICA IARA DE ALMEIDA SILVA Admissdo: 02/10/2020
CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR SOCIAL CPF: 385.057.478-44  PIS: 210.74464.26_.7 CTPS: 3850574 Série: 7844
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.300,98
91005 | INSS e ] 9,00% 100,58
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
~ 0
Termo de Colaboragao n=
VL e
RS AN \
Depésito em conta T 1.300,98
Banco de horas: Banco: l S 100,58
00:00 + 00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia:  Conta: m .Jouno RS 1.200,40
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.300,98 1.300,08 1.300,08 104,07 1.200,40
Dedlaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
o0 1421:2| Assinatura do Colaborador:
HUB CONTABIL R SCI Ambiente Contabil UNICO
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I 9 se
Transacso efetusda com sucass,

U121 1 4T
Mmmm i on, SOBSZTAG JOGE PR RN,
00934 MTEGRAPROPIS, BOCIABIIZACAO DEF AUDITIVE BOROCAA B R 0 AGAMENT O DE SALASD
RUAMASCARENHAS CAMELD, 626 G 160174014 BOROCAA/ER
CNPS; 71,567 A01 /000197 Hadmoris w5 inbe,  Darsmimol 7924
Chnigo Nome do Colaborador Comie de tust, 7 - FEDEFAL
000017 ALINE MARCHETT| hesrisntier. 2182019
CBO 3116 Fungho INSTRUTOM DF LIBIAS CFF: SIABB OB P16, 201 BOZIOB 9 CIPS, 099824 e 028
CONGOS | DEECHIGORS FEFERENG AL IVUPSENT A
6| Baléno mensaisia el I 1807 | e
266 | Promio Permanencis m Recursos | 2% »N
91006 | M5 Pago €O SECID | 00
MUNICIPAIS / SE |
0] 1A
Termo de Colaboras
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NUmero da Nota
Wiy Prefeitura de Sorocaba 00003508
5) '\( SECRETARIA DA FAZENDA il ot
3T a 21/12/2021 11:10:30
(e P NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFse Lodigo de venficacao
3d6c0aed

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Mazio Soclall DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR E EDUCACAO LTDA
WPFANIU! AB776,634/000008 3 inscricdo Municioal : 00052i35i

Eidereco; RUA CASTANHO TAQUES, N°141 - BAIRRO JARDIM ANA MARIA - CEP:18065-230
Municiplor SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/lazdo Soclal: INTEGRA-PROFIS, SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
PE/CNR): 71,567.101/0001-97

Fiderego = VIELA UM, N°626 - BAIRRO JARDIM IPE - CEP:18017-013

Munldplo: SOROCABA 1)F 8P F-mall INTEGRA SURDOS@TERRA_ COM_RR
DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS

Dascrighor

[\ CONTARILIDALDE, 404 1%

Fiibutdvel  Jiem =S

Qtde] Unitirio Total R$
sM 1 CONTARILIDADE, A0A L5 1 494,153% 494,1§
- \
s —— < q
Fe pago com Recurso ) "l
Vi -~ [ SECID \
. \S [ SELA '
MUNICIPAIS / 5012 |
Termo de Colaboratd™
\(,Wn" - 7 / l\)(@‘bl-l‘
JOI ] =T
RS ——— .
e
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 494,15
Total DedugOes: ase de Cdlculo: Wiquota: Valor do 15S:
lor Total das Dedugdes i B R 494,15 o o
OUTRAS INFORMACOES
Ma& da Compat@ncla da Nota Fiscal: 12/2021 Tributagdo: TRIBUTAVEL FIXO
Local da Prestagho do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
RPS/SIRIE; 1313799 (21/12/2021) Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE; 692060100 - Atividades de contabilidade
Servigo: 1719 - Contabllidade, inclugive servicos téenicos o auyiliaras,
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Valor cobrado

RIS e, e MBI ZIC IO TS MIATIE

SAYA SSS
Viatn Urn W 624,

VN NG - S e shom/As

NALTVNAAN 417

Onouole.luu
/ f &4 b4 ’/l
’ ’./v/,/~(/| s

Mu Castarno Taaues W 14)

VAT L)
V5 TT6. 64/ 0N -OF

S skaf R

(AR E ASIESSBA TECINCA EM TEACEINO SETORE

Use aste chdigo de barras pars pagamento n
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NFB o NOTA FIBCAL DE BERVIGOS ELETRONICA — MFS 1915 84rie O, srilide o 21192120921

B A

| ! uumrmmm'ox:um v:mn:rmmmm; NOMERS B4 NOTA
| ‘ { TARI ANA MANIA Wb - 08 | conweTtncn
' NTASILIDADE | TRLEFOME 160411 1ur 7 1984
| FMAN  adtvrssints asaidbobad arngginiom 1091 o e R L
v | M5 16 1T AN [rrer—
" 1 IO MMM 171001 UATA LA Erbmshe)
' PAGI 19 49 04
DBADOR DO TOMADON
| UM | RAPAG WO P
! p
INTEGRASICIIS. BOCIAILIZAGAD DR AUDITIVE 80N ARA IHTRORA_SUMESETENA COM 0 "“"“'
I m rnerre
Visle U, 000 AR | A TIITG) P
R e e T Jovdn lph P

| et ur PAIG o _
| L " | Mewad o fomm m“‘qu | INSCHIAC RS TACAIM.
| DIRCRIMINAGAO DOR w1 iviCON

1 OONTARILIDADE 484 15

pago corm Recursos

| . MUNICIPAIS / SECID

- Termo de Colaborag Ao n?

el ,(o/ 7 o J«léb/

Bk -

& g R$ -
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22/13/2621 - BANCO DO BRASIL - @7:37:%7
019160191 9991

COMPROVANTE DI PAGAMENTO DE TITULOS
CLIRMIR | INTRORA-PROF 15, SOROCABA

AGENCIAT 0191-6 CONTA 78,6825
LALL L LD LD DL DL UL ALt L LD L LI e D el
BCO B2 %A,

L

DELTA CONT)
PAGADOM |

e P P e ]

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COMRADO
MR-
NI AUTENTICACAO 7.1A0.008.083.C13.02¢
-
Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitsis o regloes metropolitanss
0800 729 0601 Demals localidades.

Consultas, informacoes & servicos transaclonals,

SAC i

o8O0 729 €712

Informacoes, reclamacoes, cancelasmento de
produtos e servicos.

Reclamacoes nao soluclonadas nos canals e 4 >

tos & servicos de Ouvidoria.
JBU10B33 MARLY CONCEICAD GIARDINI ARROYO

JDB32740 JOBE VAR RUVINA
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) Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

(‘Np‘ 2y Hazho Social
71 567. 101/0001 -97J (INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF AUDITIVO BOROCA )
Parlodo de Apuragh ) Dista da Vanoknanto Mornare do Dottt Fam ks Savame v 4dé
( Dezembrol202_1J [ 20101/2022J [ 07.16.21361.1226110-6J m
Obsarvagoos — e
N° Reclibo Declaragéo: 50000022335495 Jutor | ohsh s er st
\ .
Composigao do Documente de Arraoadagho
Cédigo Denominagho Prinaipal Mults Juros [ oAz
18682  CONTR PREV DESCONTA SEGURADG-EMPREGADO/AVULSG 443, b4 4%%, 64
®1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULEO
PA:12/2021 Venclmento20/61/2022
Totais A48%, 64 azz, 0
e
Recurso \
C\D
’[\ / SECH \
(() ﬁ)”( jri ) .\
Wb/
‘——”’/“%>
RS ———
kSENDA (Vers#o:5.0.5) Péagina:  1/1 27/12/2021 124510 )
85810000004 8 336403852201 200716213616 12261106366 0 AUTENTICAGAO MECANICA
Documento de Arrecadaqao de Receitas Federals
85810000004 8 CNPJ: 71.667.101/0001-07
Namero: 07.16.21361.1226110-6
Pagar at6: 20/01/2022
Valor: 433,54
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337280720044128 1
Consultas - Emissao de comprovantes 2811212021 07T A7:00

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 07.47.00
0191000191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOROCABA
AGENCIA: ©191-@ CONTA: 73.632-5
SosssssszsEEnEEEIEsEEREs
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85810000004-8 33

zoousnasx-s(-rﬁ
Agente arrecadador: CNC @@l Banco

S )
Data do pagamento 07.3 27/1;2 t.) \ '-‘30 0
N\ 433 ,

Numero do Documento
valor Total
""'h?mvo

-

Modelo aprovado pelo Ato D clarat
Conjunto n® @1 de 31 de @

DOCUMENTO: 122701 :
AUTENTICACAO SISBB: B.

Transacao efetuada com sucesso por: J5

NCEICAO GIARDINI ARROYO.
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Espelho ¢ resumo da folha mensal referents 20 més de DEZEMERO/2021

Pagna. 2

Empresa 934 - INTEGRAPROFIS, BOCIABILIZACAO DEF AUDITIVO SOROCAEA Sorocsba/SP - CHPST1.567 1011000197
PROVENTOS DESCONTOS
5 Balsnio menssksts 472157 14507 Descorto de trias 18165
55 Baksnio hora normal 7700 91920 ©1005 NES 470105
266 Premio Permanenca 12206 G1025 INBS demonstr ot Verias 1472
267 ke Tempo Senico Congelado 7.77
249 Despesz Cesta Basica 725,00
541 DBR salbro honsia especial 175,25
806 Despesa Vals Transpone 660,00
10451 Demonstiative Wnas anuknio 186,00
10792 Demonsteztvg oe $b1ias mésia noras 106,29
10793 Demonstrative de terias média D& 72454
10992 Demonstratvo 1/3 térias 45,05
95005 Salsrio famks 1,00 51,27
RESINMO GERAL COLLEORAORES EMPREGADORES AUTONOMOS ESTAGIARIOR
Quantidade 5 z 0 o 0
Proventos 6.210,19 4.210,1% 0,00 0,00 0o
Descontos G5 4P, YA A5, 0,00 0,00 0.00
Liguido 5.543,73 5.543,72 0,00 0,00 0,00
Base INGS 815292 4.15% .52 0,00 0,00 0.00
Base RAT 615292 4.15% 92 0,00 0,00 0,00
Base IRRF 7 59502 47 0,00 0,00 0.00
Ease FGTS GRF 2% 615492 6.15452 0,00 0,00 0.00
FGTS GRF 2% 452 55 457 45 0,00 0,00 0,00
Base FGTS Total 615292 4,152,972 0,00 0.00 0.00
Totd FGTS 49255 457 45 0,00 0,00 0,00
,ovos 5 ISndaos O Demitidcs. 0 Transterdos. O Acidente traoalng. 0 Wztermidade O Midtar O Doenga 0 Owutras st O
Analitico GPS - Empresa NORMAL - Simples nZo optante
Bogurados | Cdosturacnes Empregacoes Futbmonres FAT 2g0. 2LT Tercewcs Motzs Fuaczia 0,00
Colatonnadenes 4 615292 158,92 6.158,22 Vztermidzde 0,00
Empregacnes Satsrc Famia 5127
pusirianin Compensaco 0.00
N Covid-18 0.00
Torsl 42421 | Wotz fiscais cooperstivas 0,00 Tercsirosoutros 0,00 Indevido 0.0
RAT Aghicsvel- > 2.0000% (CNAE) * 0.0000% (FAP) = 0.9000%, (RAT)
CPS -> 424 ,21(Bruto) - 51,77 (Balbrio familia) = 433,54 (Liquido)
GPS patronal - > 424 21 (Br0) - 424 71 (Sequranos) = 0,00 (Liquido GPS patronal)
Resumo de impostos
“IRRF GRCS
oPs 7] 433,54 | Assalariados més antedor  R$ 0,00 | Contribuic3o sindical RS 0,00
OPS Funvural ) 0,00 | Assalariados més RS 0,00 | Mensalidade RS 0.00
GPS Corratanies 1] 0,00 | Assalariados més postesior RS 0,00 | Contribuicao confederativa RS 0.00
PIS 7% 0,00 | Rescisdo més R 0,00 | Taxa assistencial RS 0,00
GFF s 49208 | Rescisso més posterior RS 0,00 | Revers3o salarial RS 0,00
ORRF 7% 0,00 | Autdnomos més 243 0,00 | Patronal RS 0,00
CRIF més posterion 2] 0,00 | Auttnomos més posterior RS 0,00
OrE 2] 0,00
185 autbnomo ] 0,00
Azl o RS 928,23|

* Para conferbreia 4o \RRF emita o relattrio de Bases IRRF (Relathrios/Periodicos Bases IRRE)

Para empresas em Produgio Real a partir
Informacghes relativas as retengbes ::I
#puradas na DCTFWeb. E, informagbes relativas a compensagbes de

posteriorments
MOGACWN“&W.PMMOWMWMM;

i
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da 4" fase do eSocial, conforme Instrugdo Normativa RFB 1.787 de 2018, as
NSS sobre NF de servigos prestados deverio ser declaradas na EFD-Reinf e
INSS deverdo ser feitas diretamente
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(G3340307260307331

‘ 03/01/2022 07:39:54
Consultas - Extrato de conta corrente

GCliente « Conta atual

Agbrola 1010 LR

Cotila coffafile 7642 BINTE GRA-PROFIS, BOROCABA

Pt luder o sxtato 12/ 2021

Langamentos
DI batancels (W movlmonfo Ag arigam Lote Mig mrlr:l_aw—h T Documento  Valor R$ Saldo
S0/ 172021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
M 2/2021 2023 99016 870 Transfarénela racebida 552.923.000.208.481 52,00 C
06/12 2925 208481-3 INTEGRA-PROFIS
UB/12/2021 0000 13106 375 Impostos 120.601  414.96 D
REB-DARF CODIGO DE BARRAS
061212021 0000 19115 436 Tarlfa Pacote de Servigos 863.401.201.597.067 52,00 D
Cobranga referente 06/12/2021
U612/2021 0000 00000 866 BB RF Automatico Empresa 5 41496C 0,00C
10/12/2021 0000 14134 609 Recebimento Fornecedor 197.289 8.147,79 C
MUNICIPIO DE SOROCABA
1011212021 0000 00000 346 BB RF Automatico Empresa 5 8.147.79D 0.00C
171212021 2923 99016 670 Transferbncia recebida 552.923.000.208.481 3568 C
17112 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS
111212021 0000 13106 376 Impostos 121.701 227,46 D
FGTS ARRECADACAO GRF
111212021 0000 13106 376 Impostos 121.702  517,25D
FGTS ARRECADACAO GRF
11112/2021 0000 00000 855 BE RF Automatico Empresa 5 709,03C 0,00C
201212021 0191 90016 470 Transforénela enviada 553.310.000.024.335 802,26 D
20012 3310 243365-3 JESSICA IARA A
2001212021 0191 99015 470 Transferéncia enviada 553.310.000.024.335  96.80 D
20/12 3310 24335-3 JESSICA IARA A
2001212021 0191 99015 470 Transferéncia enviada 553.310.000.024.335 145,00 D
2012 3310 24335-3 JESSICA IARA A
2001212021 0191 99016 470 Transferéncia enviada 553.363.000.015.522 79,20 D
20112 3363 16622-5 PATRICIA RIBEI
2012/2021 0191 09015 470 Transferéncia enviada 563.363.000.015.522 869,34 D
20/12 3363 16522-5 PATRICIA RIBEI
2001212021 0191 990156 470 Transferbneia enviada 553.363.000.015.522 145,00 D
20/12 3363 15622-5 PATRICIA RIBEI
2001212021 0191 99015 470 Transferéncia enviada 556.931.000.026.556 114,40 D
20/12 6931 26556-X ALINE MARCHETT '
2011212021 0101 99015 470 Transferéncla enviada 566.931.000.026.556 145,00 D
X e 20/12 6931 26566-X ALINE MARCHETT . . o
DY oF rﬂd/ﬂm:n 0000 13106 144 PIX - Enviado 122.001 1541260
il - 2012 08:52 Camila Aparecida Xayler P : S LTy
Rofmom 0000 13105 144 PIX - Enviado * (

0000

0000
01915
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U lente
Audiin 1010
Lol FARARDINTEQRAPROE IS, SOROCABA
Mawano referdieia DEZEMBIRO/Z02
RE Automatico Empres - CNPJ: 071477000168
Bata  Mistdrioe Valor Valor IR Prej, Comp.  Valor IOF  Quantidads cotas Valor cota  Saldo cotas
AV BALDO ANTERIOR A.000 41 456,796037
ORAQR021 REBGATE 414,00 0,00 0,43 40608305 10,2311583567  416,189732
Aplicagho 1971172021 A14,00 0,08 0,43 40,608305
22021 APLICAGAD v147,79 796,623461 10,240761364 1211813193
VIAR2021 RESGATE 700,04 0,63 0,20 60,220925 10,254991463 1.142 562264
Aplicagho 16/11/2021 700,03 0,63 0,20 (9,220925
20122001 REBCATE 4,268,006 3,72 0,78 416,516361 10,257844360 726075907
Aplicagho 19/11/2021  3.665,52 3,63 346,968807
Aplicagho 10/12/2021 712,51 0,09 0,78 69,547554
JIA/2021 RESGATE 200212 0,46 3.54 2683,228514 10,260690057 442847393
Aplicagao 1012/2021  2.002.12 0,46 3,54 283,228514 :
L2202 RESGATE 404,16 0,00 0,66 48,218909 10,263608324 394 628484
Aplicagho 10712/2021 404,16 0,09 0,66 48,218909
QIN22021 RESGATE 433,64 017 0,56 42276705 10272087251 362351779
Aplicagho 10/12/2021 434,64 0,17 0,56 42276705
| MA22021 BALDO ATUAL 3.623,39 352,351779 352.351779
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PoORER JUDTICTARLIO
JURPTEA DG TRABALIG

CHRTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome : INTHARA= PROIFIY, BSOCIABLLIZACAO DEF,AUDITIVO SOROCABA (MATREILZ
I IMTLIALS)

CNBPJ 710.567,101/0001-97

Certldao n"1 30164664/2021

mxpﬂle&OI 01/10/2021, as 11:11:13

Valldade: 29/03/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de pua expedlgio,

Certiflca-ge que INTRGRA-PROFIS. BOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
(MATRIZ B FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n” 71.567.101/0001-97,
NRO CcoNgTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidic emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
PTrabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Remolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

On dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunals do Trabalho e est#o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No camo de pespoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitaglio desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).
Ceortidio emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necepsérios a4 identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
epstabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenci&rios, a honordrios, a custas, a
 emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execuglio de acordos firmados perante o 1 stério PGblic do

abalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévie R SO
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sdo Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de 840 Paulo

CNPJ/IE: 71.567.101/0001-97

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de 530
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

\\\
A\\
Certiddo n° 21100006306-03
Data e hora da emissao 01/10/2021 11:12:03
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicio.

Qualquer rasura ou emenda Invalidaré este documento.

A aceitagio desta certidio estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br
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PHEFEITUMA DE SOROCABA
SECHETAMIA DA VAZENDA Pipea 1 del

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CILETIDAO N 447 63912156
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS £ A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
CNPJ: 71.567.101/0001-97

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado gue
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Gecretarns

da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uniso (DAL) junto %
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo. par
todos os érgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados, Refere-se 2 situagzo d
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuighes sociais prevista
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1691,

@& O N

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagio de sua autenticidade nz Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751. de 2/10/2014.
Emitida as 11:07:41 do dia 01/10/2021 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 30/03/2022.

Cddigo de controle da certidao: D8B5.00EA.0A63.BEF8

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CAIXA ECONOMICA FEDE RAI

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  71.567.101/0001-97

Razao SocialiNTEGRA PROFIS SOCIABILIZACAC DEF AUDITIVO SOROCABA

Endereco:  RUA MASCARENHAS CAMELO 626 / ALEM LINHA / SOROCABA | SF /
18000-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacoes com o FGTS.,

Validade:19/12/2021 a 17/01/2022

Certificacdo Namero: 2021121900433532206035

Informacdo obtida em 29/12/2021 12:54:37

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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